i

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3873, de 30 de agosto de 2024.

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES.

Pag. 36
co4g34rzo2a

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,conferido pelo art. 64, incisoIV e VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Concederfériasaos servidores, relativo ao mêsde setembro de 2024, conforme descritoadaino

mm
NOME PERÍODO AQUISITIVO T PERÍODE DE GOZO DE FÉRIAS |

Ana Carolina Cadara 02/01/2023 a 0101/2024 09/09/2024 a 28/09/2024
Aguinaldo Alves Barbosa 12/08/2029 a 11/08/2024 16/09/2024 à 15/10/2024
Antonio Calvi 23/11/2022 a 99/11/2023 [02/09/2024 a 01/10/2024 aBrena Gotardo 02/10/2029 a01/01/2023 09/09/2024 a 23/09/2024
Dair José de Paula 02/03/2025 a 01/02/2024 02/09/2024 n 01/10/2024 EItanião Conceição Castro 26/05/2023 a 25/05/2024 09/09/2024 a 18/09/2024
[unir Riguete 01/08/2029 a 31/07/2028] 02/09/2024 01/10/2024 i

cando BernardoCorreia 03/04/2029 a 02/04/2024 02/09/2026 a 16/09/2024 i
Jordama Astore Cellim 01/02/2023 a 31/12/2009 09/08/2024 a 0810/2024] í

|Lidiana Aparecida Rodrigues da Cruz 29/11/2022 a 91/11/2029 02/09/2024 a 01/10/2024
i

avisa Marelen de Paula Povbel 10/08/2029 a 09/08/2028 08/09 2024 a 07/10/2024 |Lua Pezein Canal 05/07/2023 a 08/07/2024 02/09/2024 a 16/09/2034 |][arcos César Saraiva 09/06/2023 a 08/06/2024 osjogjaasaneriojmo | E[star MadalenaTamaGalega Oni 083 aasprajooas—]onjoopaoaa nor p1opa0na ãi
Natalia Goncalves da Siva 29/11/2089 a 29/11/2029] ojos ans amjospaãs | BE
Renata Olíveira Passamani 24/04/2023 a 23/06/2024 09/09/2024 a 08/10/2024 &[osianiMarcarini 01/01/2023 a 31/12/2023] 02/09/2024 a 01/10/2024 |

5ã|Eobert Kaizer Lopes 02/07/2028«01/07/2024 02/09/2024 a 01/10/2024 RESRubiane do Covto Firme ca rajzonaa gap11/2028 osjosjaeas ouros | É
Taina Roberto 01/01/2023 a 31/12/2023 02/09 [2024 a 01/10/2024 ê

[posto Arcvadene Jundor [ozroyao2aa 01/10/2023 02/09 [2024 a 21/09/2024 | &

Ara Esta Portaria cota emvigor na data de sua putcação E
Regintrese, Publique-se. Compra-se g

É
êMarilândia 9), 30de agosto de 2026. 5

Registrada na SEMADI
Da PMM,
Em,30/08/2024,

senado por Ana PAULA ASTORIFabiana Crostopp BastosFERREIRA 10 1396.00.20.
MUNICIPIO DE MARILANDIA

Rua Ângela Savergnini, 53 “CEP 29725-000 - Manlêndia - ESTelefone: (27) 3724-2064 - Recepção: (27) 3724:

Chefe do Setor Legislativo

spepgonremema
AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito Municipal

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

EM, JOL LH 0,2

—
e.ÉO a- mail: administracao(amavilandia es gov. s/Gilmara Passamani Pereirasia PePontes“menção Pessoal Ui